Carrera de muntanya
Puig de Bonany

I Cursa Pujada al Puig de Bonany
Cursa Popular

sabado, 5 de septiembre de 2015 18:00 H

RESULTATS ABSOLUTS | Cursa Pujada al Puig de Bonany
Dorsal  Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat ler parcial parcial  2on parcial parcial :;tr':; T_Oficial m/km T_Real
1 250 | Toni Nicolau Marti 1987 Gardens 1- M30 1-0:19:54 [19:54 1- 0:34:41 [14:47 0:47:34 0:52:15 4:03  0:52:14
2 16  Carlos Arturo Arias Velasco 1979 Club de Muntanya Sa Fita 2- M30 6- 0:20:31 '20:31 4- 0:35:32 15:01 0:16:52  (0:52:24 4:04  0:52:22
3 90 Andresito Riera 1983 Xendenguets 3- M30 2- 0:20:02 20:02 3- 0:35:09 15:07 0:47:20  0:52:29 4:04  0:52:27
4 249 Andreu Tomas Pou 1981 4- M30 5- 0:20:31 '20:31 5- 0:35:32 15:01 0:A7:12 0:52:44 4:05  0:52:42
5 108 | Simo6n Gonzalez Rio 1986 5- M30 3- 0:20:04 20:04 2- 0:35:02 | 14:58 0:17:46 . 0:52:48 4:06  0:52:47
6 142 | Biel Martinez Ginard 1980 Xendenguets 6- M30 4- 0:20:23 20:23 6- 0:35:34 15:11 0:18:11  0:53:45 410  0:53:43
7 80 Andrés Calderén Vanegas 1975 Club Comando Sa Riera 1- M40 7- 0:20:45 20:45 7- 0:36:45 | 16:00 0:19:34 0:56:19 422 0:56:18
8 161 HTomeu Riera Pascual 1972 Platges Cala Millor-Bicis San  2- M40 8- 0:21:35 21:35 8- 0:37:51 16:16 0:19:23  0:57:14 4:26  0:57:10
9 77 | Serafin maestro barra 1972 Atletisme Inca-Gardenhotels.  3- M40 9- 0:22:00 22:00 9- 0:38:54 16:54 0:19:35  (.58:29 4:32  (0:58:27
10 111  Sebastia Massanet Riera 1982 Xendenguets 7- M30 10- 0:22:28 22:28  10- 0:39:44 17:16 0:20:06  0:59:50 4:38  0:59:47
11 143 | Dani Javaloyas Molina 1981 CAMI - GardenHotels.com 8- M30 13- 0:23:04 23:04 13- 0:40:36 17:32 0:19:57  1:00:33 4142 1:00:30
12 103 Francesc Sanchez Garcia 1970 Sa Milana - Alaro 4- M40 11- 0:22:42 [22:42 11- 0:40:20 |17:38 0:20:22° 1:00:42 442  1:00:38
13 102 Pedro Murillo Davila 1979 Club Comando Sa Riera 9- M30 16- 0:23:31 23:31  15- 0:41:08 17:37 0:19:49  4:00:57 443 1:00:55
14 172 | Pere Antoni Ripoll Moya 1981 Pinyols De Sindria 10- M30 14- 0:23:25 [23:25  14- 0:41:06 17:41 0:20:11° 1:01:17 445 1:01:14
15 127 Fernando Romero Toledo 1955 CAV Calvia 1- M50 12- 0:22:49 22:49 12- 0:40:29 17:40 0:21:12  4.01:41 4:47 1:01:36
16 131 Tomeu Gari Prohens 1980 Trotadors D'Algaida 11- M30 15- 0:23:28 23:28 16- 0:41:10 17:42 0:20:36 41:01:46 4:47  1:01:40
17 163 | Joan Mulet Sans 1961 Sa Milana - Alaro 2- M50 17- 0:23:32 23:32 17- 0:41:19 17:47 0:20:56 4.02:15 4:50 1:02:12
18 240 Tomeu Lopez Ferrer 1979 12- M30 21- 0:23:58 23:58 20- 0:42:07 18:09 0:20:39  1:02:46 4:52 1:02:35
19 97 | Santos Santos Moya 1964 Club Atl. Campos 3- M50 18- 0:23:34 123:34  21- 0:42:13 18:39 0:20:36  41:02:49 4:52  1:02:46
20 155 | Lluis Andreu Oliver Obrador 1987 13- M30 41- 0:25:04 25:04  25-0:42:37 17:33 0:20:43  1:02:50 4:52 1:02:40
21 117 | Guillem Gregori Vaquer Mas 1984 Agromart 14- M30 19- 0:23:34 23:34 18- 0:41:37 | 18:03 0:21:36 1:03:13 4:54  1:03:07
22 235 Roberto Flores Pineda 1987 15- M30 20- 0:23:41 23:41  19- 0:41:51 18:10 0:21:42  1:03:33 4:56 1:03:26
23 148 Toni Jofre Marin 1976 Sa Milana - Alaro 16- M30 24- 0:24:11 2411 22- 0:42:27 18:16 0:21:18  4.03:45 4:57 1:03:37
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Dorsal

153
119
86
4
242
180
146
246
244
79
121
75
158
109

147
23
100
104
247
232
126
160
133
112
233
106
169
85
1
135

Nom i Llinatges

Gerard Paris Lopez
Andreu Mascaré Galmés
Tomeu Dalmau Julia
Pirotti Fabio

Salvador Galmes Puigros
Joan Tur Rebassa

Jorge Ortiz Barragan
Bernat Riera Mestre
Jordi Forners Pujol
Miquel Angel Esteva Salort
Javier Martinez Bosch
Bruno Castro Gil

Antoni Coll Isern

Jaume Pascual Galletero
Pep Miquel Servera Leno
Luis Lopez Novo

Jordi Domenech Amoros
Lloreng Coll Vionesa
José Luis Plaza Martinez
Pere Mascaro Mascaro
Antoni Cases

Sebastia Morro Fullana
Juan Manuel Marin Sanchez
Matias Bennaser Cortes
Dani Gomariz Sanchez
Juan Toni Fullana
Antonio Quesada Galvez
Xavier Lopez Barragan
Miquel Bauga Rigo
Jaume Font Bauza

Pere Guillem Mas Gutiérrez
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Any nax

1991
1975
1978
1976
1974
1968
1993
1975
1976
1977
1971
1983
1973
1966
1976
1970
1973
1970
1975
1973
1979
1977
1971
1977
1982
1976
1965
1978
1974
1969
1989

www.elitechip.net

Club/Ciutat

Xendenguets
Xendenguets
Sa Milana - Alaro

Buzzi Unicem

C.N. Llucmajor-SportBEQUI

Xendenguets

Club Atletisme Arta -Raidligh
C.E.P.V-HM Hotels Vertical
Aventura | Risc

Mallorca Trail Evasion
Phision Run Guiem Duran
Trail Serveri - Camina Camin

Es Pedal-Mallorca a Dalt de

C Ermassets Esporles

C Ermassets Esporles

C Ermassets Esporles

Malalts de Turmell

Javi'S Team
Xendenguets

Xendenguet-Tramuntanya

Pos-Cat

17- M30

5- M40
18- M30
19- M30

6- M40

7- M40

1- M23

8- M40
20- M30
21- M30

9- M40
22- M30
10- M40
11- M40
23- M30
12- M40
13- M40
14- M40
15- M40
16- M40
24- M30
25- M30
17- M40
26- M30
27- M30
28- M30

4- M50
29- M30
18- M40
19- M40
30- M30

info@elitechip.net

ler parcial parcial

26-
25-

0:24:15
0:24:13
0:24:30
0:25:00
0:24:31
0:24:09
0:24:24
0:25:21
0:25:00
0:24:39
0:24:35
0:24:30
0:24:07
0:24:54
0:25:13
0:24:58
0:25:09
0:25:07
0:25:11
0:25:19
0:25:30
0:25:25
0:24:46
0:26:13
0:24:57
0:24:59
0:25:32
0:25:57
0:25:47
0:25:06
0:25:34

24:15

24:13

24:30

25:00

24:31

24:09

24:24

25:21

25:00

24:39

24:35

24:30

24:07

24:54

25:13

24:58

25:09

25:07

25:11

25:19

25:30

25:25

24:46

26:13

24:57

24:59

25:32

25:57

25:47

25:06

25:34

TEL.672 195 895

ultimo

2on parcial parcial .
parcial
29- 0:43:05 18:50 0:21:03
26- 0:42:37 18:24 0:21:51
30- 0:43:07 18:37 0:21:32
33- 0:43:30 18:30 0:21:15
27- 0:43:00 18:29 0:21:49
24- 0:42:37 18:28 0:22:17
28- 0:43:03 18:39 0:22:00
35- 0:43:45 18:24 0:21:24
34- 0:43:43 18:43 0:21:28
31- 0:43:14 18:35 0:22:04
37- 0:43:47 19:12 0:21:50
36- 0:43:45 19:15 0:22:06
23- 0:42:32 18:25 0:23:30
39- 0:44:04 19:10 0:22:03
38- 0:44:03 18:50 0:22:08
32- 0:43:29 18:31 0:22:46
40- 0:44:22 19:13 0:22:17
43- 0:44:32 19:25 0:22:07
41- 0:44:25 19:14 0:22:14
44- 0:44:33 19:14 0:22:08
49- 0:45:06 19:36 0:22:43
48- 0:44:52 19:27 0:22:58
45- 0:44:36 19:50 0:23:14
55- 0:45:51 19:38 0:22:16
46- 0:44:37 19:40 0:23:51
42- 0:44:27 19:28 0:24:01
50- 0:45:12 19:40 0:23:32
58- 0:46:07 20:10 0:22:39
56- 0:45:53 20:06 0:22:56
54- 0:45:42 20:36 0:23:08
51- 0:45:14 19:40 0:23:57

T Oficial

1:04:08
1:04:28
1:04:39
1:04:45
1:04:49
1:04:54
1:05:03
1:05:09
1:05:11
1:05:18
1:05:37
1:05:51
1:06:02
1:06:07
1:06:11
1:06:15
1:06:39
1:06:39
1:06:39
1:06:41
1:07:49
1:07:50
1:07:50
1:08:07
1:08:28
1:08:28
1:08:44
1:08:46
1:08:49
1:08:50
1:09:11

m/km T_Real
4:58  1:04:05
5:00 1:04:23
5:01  1:04:30
5:01  1:04:39
5:01  1:04:43
5:02  1:04:50
5:03  1:04:59
5:03  1:04:57
5:03  1:05:07
5:04  1:05:11
5:05 1:05:30
5:06 1:05:45
5:07  1:05:58
5:08  1:06:02
5:08 1:06:06
5:08  1:06:08
5110  1:06:27
5110  1:06:31
5110  1:06:27
5110  1:06:37
5115  1:07:40
5:16  1:07:45
5116  1:07:48
5:17  1:07:55
5118  1:08:22
5:18  1:08:23
5:20 1:08:41
5:20  1:08:41
5:20  1:08:43
5:20  1:08:43
5:22  1:09:01
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Dorsal

116
122
88
151
120
114
176
239
14
243
2
19
154
162
124
6
138
165
94
113
139
132
134
171
118
17
166
237
125
145
73

Nom i Llinatges

Matias Amengual Salas
Jaume Nicolau Antich
José Ruiz Belmonte

David Dominguez Fernandez
Toni Gelabert Formoso
Biel Pérez Nadal

Rafel Bauga Ribot

Esteva Bauza Mascaro
Javier Santana Garcia
Juan Albert Bauza Mayol
Xavier Serra Llull

Juan Gosalvez Rodriguez
Pedro Llompart Perello
Guillem Vadell Mascaro
Miquel Guijon Amengual
Moises Egidos Perez
Bernat Mesquida Martorell

Francisco Antonio Urena Garcia
Jose Manuel Fernandez Fernandez

Javier L6épez Lépez

Gori Vara Navarro
Bartomeu Barcel6 Oliver
Diego Lorenzo Sanchez
Rafael Piza Rossell6
Damia Llompart Campaner
Alberto Segura Mora
Gabriel Ferrer Mora
Nicolau Cuesta Perez
Luis Terrasa Roca
Lloreng Gaya Barcelo
Jaume Sitges Adrover
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Any nax

1974
1969
1972
1989
1979
1977
1976
1974
1981
1973
1980
1972
1977
1972
1978
1984
1986
1973
1968
1981
1974
1986
1972
1973
1970
1971
1963
1986
1975
1972
1984

www.elitechip.net

Club/Ciutat

evaSionMallorcaTrail
Sa Milana - Alaro

Preparados, Listos, Ya!

Xendenguets

Petruners

Xendenguets

CAMI - GardenHotels.com
Triatlo Porto Colom Herbes T
Sa Milana - Alaro
Xendenguets

Agromart

Ranas Rojiblancas26
Club Correrasturias
Dimonis Muntanyers
CAMI - GardenHotels.com
Agromart
evaSionMallorcaTrail

Sa Milana - Alaro

Club Moén Aventura
Sideral Sub

Bituvadeu Team Hombre Ca

Club de Muntanya Sa Fita
C Ermassets Esporles

Xendenguets

Pos-Cat

20- M40
21- M40
22- M40
31- M30
32- M30
33- M30
34- M30
23- M40
35- M30
24- M40
36- M30
25- M40
37- M30
26- M40
38- M30
39- M30
40- M30
27- M40
28- M40
41- M30
29- M40
42- M30
30- M40
31- M40
32- M40
33- M40

5- M50
43- M30
34- M40
35- M40
44- M30

info@elitechip.net

ler parcial parcial

54-

37-

77-
94-
82-

0:25:39
0:24:59
0:26:58
0:25:55
0:25:55
0:26:05
0:28:19
0:26:49
0:25:50
0:25:25
0:26:05
0:26:07
0:26:14
0:26:53
0:25:45
0:26:40
0:26:54
0:26:47
0:27:09
0:27:02
0:26:14
0:27:04
0:27:38
0:26:53
0:27:58
0:26:47
0:28:26
0:27:11
0:27:04
0:27:50

0:27:14

25:39

24:59

26:58

25:55

25:55

26:05

28:19

26:49

25:50

25:25

26:05

26:07

26:14

26:53

25:45

26:40

26:54

26:47

27:09

27:02

26:14

27:04

27:38

26:53

27:58

26:47

28:26

27:11

27:04

27:50

27:14

TEL.672 195 895

ultimo

2on parcial parcial parcial T Oficial
52- 0:45:39 20:00 0:23:43  1:09:22
47- 0:44:50 19:51 0:24:43  4:09:33
67- 0:46:54 19:56 0:22:45  1:09:39
57- 0:46:01 20:06 0:23:42 4:09:43
66- 0:46:44 20:49 0:23:03  4.09:47
64- 0:46:34 20:29 0:23:15  4:09:49
74- 0:47:27 19:08 0:22:23  1:09:50
60- 0:46:14 19:25 0:23:39  4:09:53
62- 0:46:27 20:37 0:23:27 1:09:54
53- 0:45:41 20:16 0:24:19  4:10:00
63- 0:46:32 20:27 0:23:33  4:10:05
61- 0:46:22 20:15 0:24:12  4:10:34
65- 0:46:42 20:28 0:24:01  1:10:43
68- 0:46:56 20:03 0:23:51  1:10:47
59- 0:46:08 20:23 0:24:54  1:11:02
69- 0:47:02 20:22 0:24:09 1:11:11
72- 0:47:16 20:22 0:23:58 1:11:14
70- 0:47:11 20:24 0:24:29 4:11:40
73- 0:47:23 20:14 0:24:17 1:11:40
75- 0:47:38 20:36 0:24:11  4:11:49
71- 0:47:14 21:00 0:24:35  1:11:49
77- 0:47:54 20:50 0:24:02  4:11:56
78- 0:48:07 20:29 0:23:507  1:11:57
76- 0:47:46 20:53 0:24:19  4:12:05
82- 0:48:31 20:33 0:24:16  1:12:47
79- 0:48:09 21:22 0:24:44 | 4:12:53
95- 0:49:25 20:59 0:23:43  1:13:08
94- 0:49:20 22:09 0:23:52  4:13:12
83- 0:48:34 21:30 0:24:38  1:13:12
89- 0:49:07 21:17 0:24:13  4:13:20
81- 0:48:26 21:12 0:25:08 1:13:34

m/km T_Real
5:23  1:09:16
5:23  1:09:29
5:24  1:09:32
5:24  1:09:30
5:25  1:09:42
5:25  1:09:43
5:25  1:09:40
5:25  1:09:38
5:25  1:09:51
5:26  1:09:54
5:26  1:09:57
5:28  1:10:21
5:29  1:10:40
5:29  1:10:42
5:30  1:10:55
5:31  1:11:04
5:31  1:11:05
5:33  1:11:26
5:33 1:11:27
5:34  1:11:34
5:34 1:11:46
5:35  1:11:48
5:35  1:11:47
5:35  1:12:00
5:39  1:12:35
5:39 1:12:49
5:40 1:12:54
5:40  1:13:08
5:40  1:13:06
541 1:13:10
5:42 1:13:28
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86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Dorsal

231
178
76
71
167
107
248
89
234
174
96
238
175
18
159
152
78
105
164
12
170
15
74
95
245
149
157
144
130
98
128

Nom i Llinatges

Maximo Rodriguez Duque

Jorge Enrique Sarria Jaramillo

Jordi Paris Gutiérrez

Pedro Riera Forteza
Benjamin Fernandez Carrillo
Miguel Angel Covas Picornell
Toni Estelrich Vadell

Francisco Javier Vicens Castela

Juana Maria Canylles Campins

Rafel Miralles Rossinyol
Miquel Garau Genovart
Margalida Capo Adrover
Mateu Santandreu Genovard
Sebastia Mrcaro Catala
Josep Salom Llorens
Vicent Pafiego Catala

Juan Sureda Sureda

Angel Colomer Gijon

Rafel Gaia Gaia

Juan Antonio Rubi Escandell
Lloren¢ Massanet Font
David Campos Garcia
Enric Aponte Buiklcer
Antoni Colomer Llobera
Carlos Rodriguez Quintana
Antoni Amorés Barcelé
Juanqui Ortega Galmes
Joaquin Mondejar Roig
Xavier Bauga Hueso

Toni Rossello Salleras
Tomeu Lliteres Mesquida
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Any nax

1978
1967
1964
1976
1983
1983
1967
1973
1983
1966
1974
1977
1980
1967
1963
1971
1982
1976
1961
1969
1960
1981
1974
1979
1973
1974
1983
1989
1995
1968
1977

Club/Ciutat

Club Comando Sa Riera

Xendenguets

Club Esportiu Garden Hotels

Hombre Cabra -S Hostal Mo

Germans Santandreu

CC Trotadors d’Algaida

Xendenguets
Colo Run

Sa Milana - Alaro

Club Atletisme Arta

Sa Milana - Alaro
Obrint Pas
Xendenguets

Sa Milana - Alaro
Xendenguets

Es Cervesers
Xendenguets
Agromart
Agromart

Pos-Cat

45- M30
36- M40

6- M50
46- M30
47- M30
48- M30
37- M40
38- M40

1- F30
39- M40
40- M40

2- F30
49- M30
41- M40

7- M50
42- M40
50- M30
51- M30

8- M50
43- M40

9- M50
52- M30
44- M40
53- M30
45- M40
46- M40
54- M30
55- M30

2- M23
47- M40
56- M30

' &

www.elitechip.net
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ler parcial parcial

108-
87-
97-

100-

116-

86-
106-

93-

89-
102-
105-

84-
112-

85-
119-
109-
103-
117-
101-

90-
114-
125-
113-
115-
121-

0:28:48
0:27:37
0:28:06
0:28:27
0:27:07
0:26:57
0:27:44
0:27:24
0:27:57
0:27:40
0:29:17
0:27:36
0:28:48
0:27:46
0:27:39
0:28:29
0:28:43
0:27:26
0:29:03
0:27:33
0:29:27
0:28:50
0:28:39
0:29:18
0:28:28
0:27:39
0:29:11
0:30:07
0:29:10
0:29:17
0:29:41

28:48

27:37

28:06

28:27

27:07

26:57

27:44

27:24

27:57

27:40

29:17

27:36

28:48

27:46

27:39

28:29

28:43

27:26

29:03

27:33

29:27

28:50

28:39

29:18

28:28

27:39

29:11

30:07

29:10

29:17

29:41

TEL.672 195 895

ultimo

2on parcial parcial .
parcial
99- 0:49:53 21:05 0:23:42
87- 0:49:01 21:24 0:24:43
98- 0:49:39 21:33 0:24:12
100- 0:49:59 21:32 0:23:53
90- 0:49:10 22:03 0:24:44
84- 0:48:40 21:43 0:25:18
86- 0:48:58 21:14 0:25:01
91- 0:49:11 21:47 0:24:50
88- 0:49:03 21:06 0:25:04
92- 0:49:14 21:34 0:24:54
107- 0:51:14 21:57 0:23:01
85- 0:48:54 21:18 0:25:48
101- 0:49:59 21:11 0:25:02
93- 0:49:17 21:31 0:25:57
96- 0:49:34 21:55 0:25:53
103- 0:50:18 21:49 0:25:26
105- 0:50:50 22:07 0:25:06
80- 0:48:25 20:59 0:27:35
106- 0:51:12 22:09 0:24:49
97- 0:49:36 22:03 0:26:47
110- 0:51:36 22:09 0:25:33
109- 0:51:32 22:42 0:25:57
108- 0:51:27 22:48 0:26:02
113- 0:52:01 22:43 0:25:31
104- 0:50:49 22:21 0:27:06
102- 0:50:13 22:34 0:27:46
111- 0:51:38 22:27 0:26:43
121- 0:53:27 23:20 0:24:58
119- 0:53:00 23:50 0:25:29
114- 0:52:20 23:03 0:26:20
117- 0:52:33 22:52 0:26:08

e T e e I e e e I I T e O O R N O O e T S T S S S R S S S Y

T Oficial

:13:35
:13:44
:13:51
:13:52
:13:54
:13:58
:13:59
:14:01
:14:07
:14:08
:14:15
:14:42
:15:01
:15:14
:15:27
:15:44
:15:56
:16:00
:16:01
:16:23
:17:09
:17:29
:17:29
:17:32
:17:55
:17:59
:18:21
:18:25
:18:29
:18:40
:18:41

m/km T_Real
5:42 1:13:22
5:43  1:13:43
5:43  1:13:42
5:44  1:13:43
5:44  1:13:49
5:44  1:13:53
5:44  1:13:51
5:44  1:13:59
5:45  1:14:00
5:45  1:13:52
5:45  1:14:04
5:47 1:14:31
5:49  1:14:51
5:50  1:15:07
5:51 1:15:23
5:52 1:15:28
5:53  1:15:48
5:53  1:15:46
5:54  1:15:47
5:55 1:16:17
5:59  1:16:58
6:00 1:17:16
6:00 1:17:17
6:01  1:17:21
6:02  1:17:47
6:03  1:17:55
6:04  1:18:13
6:05 1:18:12
6:05 1:18:24
6:06 1:18:32
6:06 1:18:31

MY LAPS

CuampionChip'




117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

Dorsal

99
81
177
93
22
13
84
115
101
92
141

83
10
156
150
137
110
173
82
8
168
129
140
123
241
11
236
179
136

Nom i Llinatges

Toni Canellas Bestard
Gabriel Guerra Miré

Pedro Muioz Gonzalez
Joan Ribot Frontera
Oscar Torres Ortuiio

Jordi Sanjorge Carbonell
Fernando Olivares Martinez
Juan Pascual Parera
Antonia Morey Caiiellas
Juan Munoz Perez

lolanda Cirer Sotos

Marta Aguadero Cifuentes
Miriam Ali Perez

Juan Carlos Trigo Roman
Manuel Barranco Torres
Catalina Galmés Andreu
Lluisa Forteza Hidalgo
Andreu Reines Pons

M? Antonia Genovard Ginard
Jaume Cabrer Silva
Marisa Daane Fortea
Miguel Garcia Rodriguez
Jose Miguel Garcia Utrabo
Jaime Villalonga Adrover
Francisca Maimo Forteza
Margalida Llodra Barragan
Pilar Hernandez Alcover
Lourdes Piedrafita Lozoya
Quico Cuesta Perez

Marta Sainz Serra

Biel Sunyer Mesquida
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Any nax

1961
1970
1963
1976
1984
1990
1971
1980
1970
1972

F 1974

M M M m

1977
1963
1969
1968
1980
1973
1958
1979
1978
1976
1998
1964
1960
1963
1980
1979
1971
1981
1981
1970

www.elitechip.net

Club/Ciutat

Altura-Sports Lloseta

evaSionMallorcaTrail

C.A Palma Fitness

Malalts de Turmell
Club Atletisme Arta
Club Atletisme Arta
Puputs
Xendenguets
Xendenguets

Arta

Aventura | Risc
Xendenguets

Club Atletisme Arta
Club Atletisme Arta
Club Atletisme Arta
Sa Milana - Alaro
Aventura | Risc
Aventura | Risc

Aventura | Risc

Xendenguets

CA S'Hostal Montuiri

Pos-Cat

10- M50
48- M40
11- M50
57- M30
58- M30
59- M30
49- M40
60- M30
1- F40
50- M40
2- F40
3- F30
1- F50
51- M40
52- M40
4- F30
3- F40
12- M50
5- F30
61- M30
6- F30
3- M23
13- M50
14- M50
2- F50
7- F30
8- F30
4- F40
62- M30
9- F30
53- M40

info@elitechip.net

ler parcial parcial

120- 0:29:37

126- 0:30:17
107- 0:28:48
104- 0:28:42
122- 0:29:47
123- 0:29:50
118- 0:29:21
124- 0:29:55
128- 0:30:58
129- 0:30:58
130- 0:31:09
127- 0:30:45
131- 0:31:22
110- 0:28:54
132- 0:31:48
140- 0:32:48
137- 0:32:38
139- 0:32:39
138- 0:32:38
136- 0:32:37
142- 0:33:32
133- 0:32:07
134- 0:32:08
148- 0:34:18
147- 0:34:17
146- 0:34:14
145- 0:34:14
143- 0:33:39
141- 0:33:21
149- 0:34:39

144- 0:34:01

29:37

30:17

28:48

28:42

29:47

29:50

29:21

29:55

30:58

30:58

31:09

30:45

31:22

28:54

31:48

32:48

32:38

32:39

32:38

32:37

33:32

32:07

32:08

34:18

34:17

34:14

34:14

33:39

33:21

34:39

34:01

TEL.672 195 895

2on parcial parcial

116- 0:52:32
120- 0:53:24
118- 0:52:41
112- 0:51:44
123- 0:53:52
122- 0:53:38
115- 0:52:21
124- 0:53:59
126- 0:54:03
125- 0:54:02
127- 0:54:19
128- 0:54:51
129- 0:55:25
131- 0:57:12
130- 0:56:02
136- 0:57:58
134- 0:57:57
132- 0:57:18
133- 0:57:55
135- 0:57:58
139- 0:59:31
137- 0:58:46
138- 0:58:47
142- 1:00:04
141- 1:00:02
145- 1:00:41
144- 1:00:40
140- 0:59:51
147- 1:01:29
148- 1:01:31
146- 1:01:06

22:55

23:07

23:53

23:02

24:05

23:48

23:00

24:04

23:05

23:04

23:10

24:06

24:03

28:18

24:14

25:10

25:19

24:39

25:17

25:21

25:59

26:39

26:39

25:46

25:45

26:27

26:26

26:12

28:08

26:52

27:05

ultimo
parcial

0:26:25
0:26:35
0:28:04
0:29:11
0:27:06
0:27:26
0:28:48
0:27:20
0:27:51
0:27:52
0:27:55
0:27:50
0:28:42
0:27:06
0:30:14
0:28:35
0:28:39
0:29:18
0:28:41
0:28:38
0:29:13
0:29:58
0:29:58
0:30:17
0:30:20
0:30:00
0:30:02
0:30:52
0:29:47
0:30:51

0:31:36

T Oficial

1:18:57
1:19:59
1:20:45
1:20:55
1:20:58
1:21:04
1:21:09
1:21:19
1:21:54
1:21:54
1:22:14
1:22:41
1:24:07
1:24:18
1:26:16
1:26:33
1:26:36
1:26:36
1:26:36
1:26:36
1:28:44
1:28:44
1:28:45
1:30:21
1:30:22
1:30:41
1:30:42
1:30:43
1:31:16
1:32:22
1:32:42

m/km T_Real
6:07  1:18:47
6:12  1:19:49
6:16  1:20:41
6:16  1:20:44
6:17  1:20:44
6:17  1:20:56
6:17  1:21:03
6:18  1:21:11
6:21 1:21:43
6:21  1:21:45
6:22  1:22:01
6:25  1:22:31
6:31  1:23:55
6:32  1:24:15
6:41  1:26:02
6:43  1:26:26
6:43  1:26:27
6:43  1:26:25
6:43  1:26:26
6:43  1:26:27
6:53  1:28:31
6:53  1:28:30
6:53  1:28:31
7:00  1:30:06
7:00 1:30:06
7:02  1:30:34
7:02  1:30:34
7:02  1:30:31
7:04  1:31:12
710 1:32:18
711 1:32:30

MY LAPS

CuampionChip'




ultimo

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat ler parcial parcial  2on parcial parcial parcial 1-oncial m/km T_Real

148 21 | Ivan Landrove Bustavad 1984 63- M30 135 0:32:25 3225  143-1:00:29 28:04 03407 1:34;36 7:20 1:34:22

< MYLAPS
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www.elitechip.net info@elitechip.net TEL.672 195 895



